
Scheda Tecnica
Technical Sheet

ECHO
0543-TBQ DESIGN GABBERTAS STUDIO

FINITURE FINISHES

Struttura
Piano

Structure
Top

Metallo verniciato
HPL - spessore 1 cm

Painted metal 
HPL - thickness 1 cm  

IMBALLAGGIO BASE BASE PACKAGING

Altezza
Larghezza
Profondità
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

Height
Width
Depht
Pieces for Pckg
Gross Weight
cu.m

80 cm
50 cm
50 cm
1 
19 kg
0,20

31,4 ″
19,6 ″
19,6 ″
1 
19 kg
0,20

IMBALLAGGIO TOP TOP PACKAGING

Altezza
Larghezza
Profondità
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

Height
Width
Depht
Pieces for Pckg
Gross Weight
cu.m

5 cm
75 cm
75 cm
1
6/6,5 kg
0,02

1,9 ″
29,5 ″
29,5 ″
1
6/6,5 kg
0,02



Scheda Tecnica
Technical Sheet

ECHO
0543-TBR DESIGN GABBERTAS STUDIO

FINITURE FINISHES

Struttura
Piano

Structure
Top

Metallo verniciato 
HPL - spessore 1 cm

Painted metal 
HPL - thickness 1 cm  

IMBALLAGGIO BASE BASE PACKAGING

Altezza
Larghezza
Profondità
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

Height
Width
Depht
Pieces for Pckg
Gross Weight
cu.m

80 cm
50 cm
50 cm
1 
19 kg
0,20

31,4 ″
19,6 ″
19,6 ″
1 
19 kg
0,20

IMBALLAGGIO TOP TOP PACKAGING

Altezza
Larghezza
Profondità
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

Height
Width
Depht
Pieces for Pckg
Gross Weight
cu.m

5 cm
75 cm
75 cm
1
6/6,5 kg
0,02

1,9 ″
29,5 ″
29,5 ″
1
6/6,5 kg
0,02



Scheda Tecnica
Technical Sheet

ECHO
0543-1 DESIGN GABBERTAS STUDIO

FINITURE FINISHES

Struttura StructureMetallo verniciato Painted metal 

IMBALLAGGIO PACKAGING

Altezza
Larghezza
Profondità
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

Height
Width
Depht
Pieces for Pckg
Gross Weight
cu.m

80 cm
50 cm
50 cm
1
14 kg
0,20

31,4 ″
19,6 ″
19,6 ″
1 
19 kg
0,20


